de dezembro de 2025, podendo ser renovado nos mesmos moldes mediante a apresentação de 

um novo Plano de Trabalho, conforme disposto no Artigo 55 da Lei 13.019/14. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO REPASSE 

5.1. Ao presente Termo será atribuído o valor de até R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), 

dividido em 03 (três) parcelas de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme Cronograma de 

Desembolso constante do Plano de Trabalho. 

6. CLÁUSULA SEXTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1 As despesas decorrentes do presente Termo de Fomento correrão por conta da dotação